新疆维吾尔自治区财政厅

暑斤贝扌贝勾 〔2θ 20〕  14号

关于进一步做好疫情防控划l问

政府采购管理的通知

自治区各委、办、厅、局,自 治区高级人民法院,自 治区人民检察

院,伊犁哈萨克自治州财政局,各地州市财政局,各政府采购代理

根据 《财政部办公厅关于疫情防控采购便利化的通知》 (财办

库 〔zO20〕 23号 )、 《关于疫情防控期问开展政府采购活动有关事

项的通知》 (财办库 〔⒛20〕 29号 )的有关规定,结合自治区深化

政府采购制度改革工作实际和自治区财政厅 《关于实行自治区政府

-1—

采购项目电子化的通知》 (新财购 〔20⒛〕10号 )的工作要求,在

疫情期间各地各单位要积极通过采购项目电子化组织实施政府采购

活动,推行试用不见面开评标流程,实现在线提供采购文件、提交

投标 (响应 )文件,实行电子开标、电子评审等功能,为疫情防控

地区供应商提供公平\公正、公开的项目参与机会,以有效减少人

员聚集、保障相关人员的生命安全和身体健康。现将疫情防控期间

开展政府采购活动有关事项通知如下:

一、推行试用政府采购电子化不见面开评标流程。各地、各采

购人、各政府采购代理机构 (含集采机构 )要积极采取有效措施 ,

推进实施政府采购电子化不见面开评标流程,减小疫情防控对政府

采购活动影响,有效提高采购效率。

二、系统开通及规则配置。由技术支撑单位协助自治区财政厅

做好政府采购电子化不见面开评标系统安装与规则配置等工作。

三、系统使用操作培训。由技术支撑单位协助自治区财政厅做

好系统使用操作培训。通过钉钉群直播的模式,向各政府采购代理

机构 (含集采机构 )及有意向参与的供应商开展不见面开评标系统

使用操作培训,并提供钉钉群咨询答疑服务。各政府采购代理机构

(含集采机构 )及有意向参与的供应商应积极参加网络直播培训。

-2-

培训计划如下:

培训时问

集采彬1构 /社会巾介 ⒛20午 7用 ⒛ 日周二 16: lz0/,y饣中

供应商 】20分钟

财政监管 2020年 8月 3凵 月

后续仍有多轮次培训计妇1,请关注 https:〃 odu.zcyg° v cn/

政府采购代理机构钉钉群号:35403753(如 已加入 1、 2群 j无

需重复加入,三个群联动直播 );

供应商钉钉群号:政采云新疆供应商服务十群:33132402、 十

一群: 30213⒛ 7(如 已加入卜9群 ,无需重复加入,十一个群联动

直播 )∶

钉钉工具软件具有回放功能,直播培训结束后可在钉钉群中回

放观看学习。

四、CA申领。供应商下载并填写附件 《新疆维吾尔自治区政

府采购项目CA申 请表》后提交政府采购代理机构
(含集采机构 ),

政府采购代理机构 (含集采机构 )在政府采购项目供应商报名截止

后统一汇总提交至不见面开评标系统技术支撑单位,CA公司按照技

术支撑单位提供的信息制证后快递至供应商。本次不见面开评标系

新疆不见面开评标培训计划

⒛20年 7月 31rl周 五 16:30分

-3—

统 cA在疫情期间可免费使用。为提高工作效率确保准确性,暂不接

受供应商单独申请 CA。

五、服务与支持。各政府采购代理机构 (含集采机构 )及供应

商 对 不 见 面 开 评 标 系 统 的 技 术 操 作 咨 询 ,可 通 过

https∶ //cdu.zcYgov.cn1uban/xinjiangˉ e biding自 助查询,也

可在政采云帮助中心常见问题解答和操作流程讲解视频中自助查

询,网址为:https∶ 〃service.zcyg0Ⅴ.cn/#help,同 时对自助查

询无法解决的问题可通过钉钉群及政采云在线客服获取服务支持。

附件:新疆维吾尔自治区政府采购项目CA申请表

新疆维吾尔白治区财政厅

-/l-

2020年 7'同  26 日印发

⌒眇
奏
帏
ˇ

艏
杈
账
当

彐
司
账
苎

<
账

淄

⌒
崧
逖
陬
K
ˇ

盟
匝̀
巛

丰
世
Φ

⌒崧
鬯
腓
眸
ˇ

乐
叩
皿
阝

"
骣

±
岿

刘
郦
胆

±
Η
犁

弼
.

硎
鄄
鹅

凵
虿
菰
<
(

N
鄄

樱

甲
凹
芒
霆
窭
§

叫
.
H
I
郦

鲣

⌒
田
一
ˇ

盟
疼
爿
腼

咧
郦
胆

甲

召
扌
皿
迎
邗
赳

{
酥

.
◎

蛘

姆

盟
痞
爿

侧
副
粼
芒
甲

吲
粼
±
岿

撬
郴
道
Ⅲ

0
◇

挺
吕
旧
胆
巅
u
0

一L
口

〓.
o
H
°

N
`
〓

ΦL
ο

`
E
°

υ.m
m
●

一.
〓

Ξ
〓
丶
〓●
一主

〓
只
爿
回
殂
恻

⌒
°0
Φ
0
~
°

m
m

〓 口α冖̌

"
甾

妲
凶
羽

⌒
一饫一

长

"̌
郦

自
野
黛
μ

s
巾
世

腮
胆
册
‘
Ⅲ
肾
虽
咪
连
甾
凶
爬
皿
(
舡

锶
嘤
糕

∞
㈧
×

×
×
×
×
※
×
∞

H

郯
巾
寸
囡

×
爻
爻
爻
忙
婿

长
挝
系
田
璎
兼

×
×
×

冖
×
Ι
〓
〓0
>
`
一

匝
肾
嘤
秦

ˇ
×
0
∽
×
×
×

×
y
一̌

×
×
Φ
㈠
Φ

⒄

卩
巛

醒
吐腧跸
永
×
×
※

秦
彝
K
世

0
°

冖
冖

0
0
冖

0
∞

㈧
⒄
0